
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2025\2025_02_06_B3-105.docx 

POTVARKIS 

DĖL LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS  VALSTYBINIO BRANDOS EGZAMINO 

PIRMOSIOS DALIES VYKDYMO GRUPIŲ SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 

2025 m. vasario  6 d. Nr. B3-105 

Molėtai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, 30 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalimi, vykdydamas Valstybinių brandos egzaminų 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V-1187 ,,Dėl Valstybinių brandos egzaminų 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 81, 82, 85 punktus, atsižvelgdamas į 

Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. vasario 5 d. potvarkį Nr. B3-103 „Dėl Molėtų 

gimnazijos direktorės Rimutės Guobienės skyrimo 2024–2025 m. m. lietuvių kalbos ir literatūros 

valstybinio brandos egzamino pirmosios dalies vykdymo grupės administratoriumi“, Molėtų 

gimnazijos direktoriaus 2025 m. vasario 3 d.  įsakymą Nr. V-29 „Dėl lietuvių kalbos ir literatūros 

kalbėjimo dalies vykdymo komisijos skyrimo“, Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazijos direktoriaus 2025 m. vasario 4 d. įsakymą Nr. V-6 „Dėl lietuvių kalbos ir literatūros 

valstybinio brandos egzamino pirmosios dalies vykdymo grupių vyresniųjų vykdytojų, 

administratorių ir vykdytojų skyrimo“, Aukštaitijos profesinio rengimo centro direktoriaus 2025 

m. vasario 5 d. įsakymą Nr. M-55 „Dėl lietuvių kalbos ir literatūros brandos egzamino pirmos 

dalies pagrindinės sesijos vykdymo komisijos skyrimo“:  

1. T v i r t i n u: 

1.1. Lietuvių kalbos ir literatūros valstybinio brandos egzamino pirmosios dalies 

vykdymo Molėtų gimnazijoje grupės sudėtį: 

Vilija Dubauskienė – Molėtų gimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui (vyresnioji vykdytoja); 

Rita Glinskienė – Molėtų gimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui (administratorė);             

Rimutė Guobienė – Molėtų gimnazijos direktorė (administratorė); 

Vida Juknevičienė – Molėtų gimnazijos bibliotekininkė (vykdytoja); 

Ona Sakalauskienė – Molėtų gimnazijos fizinio ugdymo mokytoja 

(vykdytoja). 



 2 

1.2. Lietuvių kalbos ir literatūros valstybinio brandos egzamino pirmosios dalies 

vykdymo Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijoje grupės sudėtį: 

Edita Žilinskaitė-Pukėnienė  – Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

(vyresnioji vykdytoja ir administratorė); 

Ingrida Vilavičienė – Molėtų r. Alantos gimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui (vyresnioji vykdytoja ir 

administratorė); 

Jonas Bareikis  – Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazijos informatikos mokytojas 

(vykdytojas); 

Nina Kravčenko  –  Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazijos specialioji pedagogė (vykdytoja); 

Vytautas Šerelis – Molėtų r. Alantos gimnazijos geografijos 

mokytojas (vykdytojas). 

1.3. Lietuvių kalbos ir literatūros valstybinio brandos egzamino pirmosios dalies 

vykdymo Aukštaitijos profesinio rengimo centre grupės sudėtį: 

Arūnė Vitonytė – Aukštaitijos profesinio rengimo centro 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui (vyresnioji 

vykdytoja ir administratorė); 

Vilma Bernotienė – Aukštaitijos profesinio rengimo centro profesijos 

mokytoja (vykdytoja); 

Aušra Bražėnaitė – Aukštaitijos profesinio rengimo centro profesijos 

mokytoja (vykdytoja). 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės 

merui (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Vicemerė, pavaduojanti savivaldybės merą Vaida Saugūnienė 

 


